



DANSK EL & TEKNIK A/S

Petersmindevej 2, 5000 Odense C

CVR-nr. 27 37 79 39

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Ulf Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK EL & TEKNIK A/S Petersmindevej 2 5000 Odense C
	CVR-nr.: 27 37 79 39
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Ulf Ekelund Jørgen Lindemann Ingrid Kerstin Elisabet Ekelund
Direktion	Jørgen Lindemann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre el-arbejde i hele landet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.219.259 mod 27.302.881 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -701.227 mod 3.182.791 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	26.219.259	27.302.881
1 Personaleomkostninger	-26.317.193	-22.692.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-629.325	-436.126
Andre driftsomkostninger	-6.027	0
Driftsresultat	-733.286	4.174.091
Andre finansielle indtægter	14	618
Øvrige finansielle omkostninger	-127.577	-80.223
Resultat før skat	-860.849	4.094.486
2 Skat af årets resultat	159.622	-911.695
Årets resultat	-701.227	3.182.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	682.791
Disponeret fra overført resultat	-701.227	0
Disponeret i alt	-701.227	3.182.791

Balance 31. august

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	822.638	1.024.106
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>822.638</u>	<u>1.024.106</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.255.847	575.566
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.255.847</u>	<u>575.566</u>
5	Deposita	326.903	159.877
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.903</u>	<u>159.877</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.405.388</u>	<u>1.759.549</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.949.570	1.855.059
	Varebeholdninger i alt	<u>1.949.570</u>	<u>1.855.059</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.664.956	9.133.803
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.333.174	1.940.581
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.504	42.423
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.463	0
	Andre tilgodehavender	82.803	244.401
	Periodeafgrænsningsposter	702.436	441.390
	Tilgodehavender i alt	<u>7.935.336</u>	<u>11.802.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.953</u>	<u>2.656.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.891.859</u>	<u>16.314.367</u>
	Aktiver i alt	<u>13.297.247</u>	<u>18.073.916</u>

Balance 31. august

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.462.750	4.163.977
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.962.750</u>	<u>7.163.977</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.877	83.036
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.877</u>	<u>83.036</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	552.000	0
	Anden gæld	536.000	804.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.000</u>	<u>804.000</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	604.000	268.000
	Gæld til pengeinstitutter	212.620	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.506.107
	Igangværende arbejder for fremmed regning	309.845	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.302.468	1.772.566
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	928.598
	Anden gæld	5.787.687	5.547.632
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.216.620</u>	<u>10.022.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.304.620</u>	<u>10.826.903</u>
	Passiver i alt	<u>13.297.247</u>	<u>18.073.916</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	500.000	3.481.186	0	3.981.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	682.791	2.500.000	3.182.791
Egenkapital 1. september 2022	500.000	4.163.977	2.500.000	7.163.977
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-701.227	0	-701.227
	500.000	3.462.750	0	3.962.750

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.241.401	19.553.770
Pensioner	2.763.801	2.087.007
Andre omkostninger til social sikring	585.611	548.130
Personalemkostninger i øvrigt	726.380	503.757
	<u>26.317.193</u>	<u>22.692.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>38</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-106.463	928.598
Årets regulering af udskudt skat	-53.159	-16.903
	<u>-159.622</u>	<u>911.695</u>

Noter

	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. september 2022	1.410.245	1.410.245
Kostpris 31. august 2023	1.410.245	1.410.245
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-386.139	-184.675
Årets afskrivninger	-201.468	-201.464
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	-587.607	-386.139
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	822.638	1.024.106
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2022	1.981.983	1.780.238
Tilgang i årets løb	2.377.917	227.342
Afgang i årets løb	-1.052.632	-25.596
Kostpris 31. august 2023	3.307.268	1.981.984
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-1.406.418	-1.222.948
Årets afskrivninger	-427.857	-209.066
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	782.854	25.596
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	-1.051.421	-1.406.418
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	2.255.847	575.566
5. Deposita		
Kostpris 1. september 2022	159.877	159.877
Tilgang i årets løb	216.659	0
Afgang i årets løb	-49.633	0
Kostpris 31. august 2023	326.903	159.877
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	326.903	159.877

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	888.000	336.000	552.000	0
Anden gæld	804.000	268.000	536.000	0
	1.692.000	604.000	1.088.000	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.106 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.665
Driftsinventar/materiel	2.256
Immaterielle rettigheder	823

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har pr. statusdagen indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.111 t.kr.

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser, der pr. statusdagen udgør t.kr. 1.151 i opsigelsesperioden. Lejemålene kan opsiges med en varsel på mellem 3-32 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WENNSTROM Solutions & Service A/S, CVR-nr. 31884624, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for WENNSTROM Solutions & Service A/S

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
